

شرایط بهره مندی از تسهیلات صندوق رفاه دانشجویی

الف) شرایط عمومی وام گیرندگان

- ۱- دارا بودن اولویت نیاز مالی (به تشخیص معاونت محترم دانشجویی)
- ۲- دارا بودن صلاحیت اخلاقی و رعایت شئون دانشجویی
- ۳- عدم استفاده از بورس تحصیلی، کمک و یا وام موسسات دیگر
- ۴- عدم اشتغال به کاری که مستلزم دریافت اجرت می باشد (به استثنای کار دانشجویی)

ب) شرایط آموزشی وام گیرندگان

- ۱- تمام وقت بودن آموزشی دانشجو
- ۲- مشروط نبودن دانشجو در دو نیمسال قبل
- ۳- اشتغال به تحصیل در سنوات تحصیلی مجاز برای استفاده از وامهای صندوق رفاه

وام تحصیلی :

مشارک ویژه	مشمولین
ندارد	دانشجویان مجرد
سند تاهل	دانشجویان متاهل
<p>- کلیه دانشجویان روزانه می توانند وام تحصیلی دریافت نمایند.</p> <p>- دانشجویانی که در یک نیمسال مشروطی تحصیلی اعلام شوند نصف وام تحصیلی را دریافت خواهند نمود.</p>	

وام مسکن:

مدارک ویژه	مشمولین
اجاره نامه رسمی دارای کد رهگیری به نام دانشجویان	دانشجویان مجرد که در محل سکونت خانواده نبوده و در خوابگاه های دانشجویی نیز سکونت نداشته باشند
سند تاهل و اجاره نامه رسمی دارای کد رهگیری به نام دانشجویان	دانشجویان متاهل که در محل سکونت خانواده نبوده و در خوابگاهها دانشجویی نیز سکونت نداشته باشند
<p>متقاضیان وام مسکن در زمان تقاضای وام نباید از وام ودیعه مسکن برخوردار باشند.</p> <ul style="list-style-type: none"> - وام مسکن متاهلی ویژه دانشجویان متاهل مرد می باشد. - دانشجویان زن که به علت شهادت، فوت، از کار افتادگی همسر یا متارکه، فرزندانشان را تحت تکفل دارند با ارائه اسناد و مدارک قانونی می توانند از وام مسکن متاهلی بهره مند گردند. - دانشجویان متاهل زن که دور از همسر در شهرستان دیگری زندگی می کنند با ارائه مدارک مثبت می توانند از وام مسکن مجردی استفاده نمایند. 	

وام ضروری:

مدارک ویژه	مشمولین
اسناد هزینه کرد دانشجو (در خصوص هر یک از رویدادهای وام ضروری)	دانشجویانی که در نتیجه رویدادهای مذکور در " بند الف" با مشکل مالی مواجه شده اند.
مستندات بیانگر اخذ واحد پایان نامه	دانشجویان تحصیلات تکمیلی که واحد پایان نامه را اخذ نموده اند) برای تامین هزینه تدوین پایان نامه)
<p>الف - رویدادها شامل: وقوع حوادث طبیعی (زلزله، سیل، خشکسالی و...)، آتش سوزی، تصادف، فوت یکی از بستگان درجه یک، بیماری، خرید عینک طبی، هزینه پایان نامه تحصیلی، خرید لوازم کمک آموزشی</p> <ul style="list-style-type: none"> - پرداخت وام ضروری در خصوص هر رویداد فقط یک نوبت در طول هر مقطع تحصیلی امکانپذیر می باشد. 	

وام ضروری مبتکر:

مشمولین	مدارک ویژه
دانشجویانی که در طول تحصیل، اختراعات و ابتکاراتی انجام می دهند و اختراع و ابتکار آنان به تائید سازمان پژوهش های علمی و صنعتی ایران، یا دبیرخانه جشنواره خوارزمی و جشنواره جوان خوارزمی یا معاونت پژوهشی دانشگاه رسیده باشد.	گواهی ثبت اختراع برای دریافت مرحله اول وام تاییدیه رسمی اتمام ۷۰٪ کار از سوی دانشگاه برای دریافت مرحله دوم
<p>الف- وام فوق در دو مرحله پرداخت می شود: ۶۰٪ از کل مبلغ وام در مرحله اول (پیش از آغاز کار) و ۴۰٪ مابقی در مرحله دوم پس از پیشرفت ۷۰٪ کار</p> <p>ب- اخذ واحد پایان نامه تحصیلی بعنوان رویداد استفاده از وام ضروری مبتکر محسوب نمی شود.</p>	

وام ضروری حوادث غیر مترقبه

مشمولین	مدارک ویژه
دانشجویانی که هنگام وقوع حادثه در یکی از دانشگاهها و موسسات آموزش عالی شاغل به تحصیل بوده و محل سکونت خود و یا خانواده آنان در محل حادثه باشد	تاییدیه خسارت حوادث مذکور توسط فرمانداری یا استانداری محل سکونت
<p>الف- به دانشجویان حادثه دیده کلیه مقاطع تحصیلی حداکثر تا سقف وام دانشجویان دوره های تحصیلات تکمیلی وام ودیعه مسکن متاهلی تعلق می گیرد.</p> <p>- پرداخت وام با تائید معاونت دانشجویی دانشگاه محل تحصیل انجام خواهد شد.</p> <p>- مهلت پرداخت تسهیلات مذکور حداکثر تا یک سال پی از وقوع حادثه می باشد.</p>	

وام ضروری قهرمان ورزشی

مدارک ویژه	مشمولین
<p>الف و ب و ج (اسناد هزینه کرد دانشجو، تاییدیه اداره کل تربیت بدنی وزارت متبوع در خصوص حکم قهرمانی</p> <p>د) اسناد هزینه کرد دانشجو، تاییدیه سازمان تربیت بدنی در خصوص عضویت در تیم های ملی</p>	<p>دانشجویان قهرمان ورزشی دارای یکی از شرایط زیر :</p> <p>الف- نفرات اول تا سوم (تیمی و انفرادی) المپیادهای ورزشی دانشگاههای کشور</p> <p>ب- نفرات اول تا سوم (تیمی و انفرادی) مسابقات قهرمانی دانشگاههای کشور</p> <p>ج- نفرات اول تا سوم (تیمی و انفرادی) مسابقات بین المللی و جهانی دانشجویی</p> <p>د- دانشجویان عضو تیم های ملی کشور</p>
<p>الف - دانشجویان موضوع بند (ب) حداقل می بایست ۲ بار حائز مقام گردیده باشند.</p> <p>ب- دانشجویان قهرمان ورزشی حداکثر تا یک نیمسال تحصیلی پس از قهرمانی می توانند درخواست وام نمایند.</p> <p>ج - داشتن معدل ۱۴ در زمان ارائه درخواست وام، الزامی است.</p>	

وام استعداد درخشان

وام تحصیلی ممتاز و نمونه و برتر

مدارک ویژه	مشمولین
<p>۱- تاییدیه و معرفی نامه سازمان سنجش آموزش کشور و تاییدیه دفتر استعداد درخشان دانشگاه</p> <p>۲- تاییدیه وزارت آموزش و پرورش و تاییدیه دفتر استعداد درخشان دانشگاه</p> <p>۳- تاییدیه سازمان های پژوهش های علمی و صنعتی ایران و تاییدیه دفتر استعداد درخشان دانشگاه</p>	<p>دانشجویان ممتاز که دارای یکی از شرایط زیر باشند:</p> <p>۱- برگزیدگان گروههای پنج گانه آزمون سراسری با معرفی از سازمان سنجش آموزش کشور</p> <p>۲- برگزیدگان المپیادهای علمی دانش آموزی کشور</p> <p>۳- برگزیدگان جشنواره های خوارزمی</p>
<p>مستندات مربوط به نمونه بودن دانشجو (حکم دانشجوی نمونه با تایید معاونت دانشجویی وزارت متبوع)</p>	<p>دانشجویان نمونه:</p> <p>دانشجویانی که در فعالیتهای آموزشی و پژوهشی، فرهنگی و اجتماعی و سیاسی، رعایت شئون اسلامی، دانشگاهی و ایثارگری سرآمد دانشجویان دیگر باشد و توسط هیات داوران انتخاب دانشجوی نمونه در معاونت دانشجویی وزارت متبوع بعنوان دانشجوی نمونه تعیین گردند.</p>
<p>- دانشجویان ممتاز بعد از دو نیمسال تحصیلی می توانند در صورت تمایل درخواست وام نمایند.</p> <p>- برای دانشجویان ممتاز، داشتن معدل ۱۷ برای دانشجویان رشته فنی و مهندسی و تجربی و معدل ۱۸ برای دانشجویان رشته علوم انسانی در دو نیمسال متوالی در زمان ارائه درخواست وام، ضروری است</p>	

وام ضروری ممتاز و نمونه و برتر

مدارک ویژه	مشمولین
<p>اسناد هزینه کرد دانشجو (در خصوص هر یک از رویدادهای وام ضروری) به همراه مدارک ذیل:</p> <p>۱- تاییدیه و معرفی نامه سازمان سنجش آموزش کشور و تاییدیه دفتر استعداد درخشان دانشگاه</p> <p>۲- تاییدیه آموزش و پرورش و تاییدیه دفتر استعداد درخشان دانشگاه</p> <p>۳- تاییدیه سازمان پژوهش های علمی و صنعتی ایران و تاییدیه دفتر استعداد درخشان دانشگاه</p>	<p>دانشجویان ممتاز که دارای یکی از شرایط زیر می باشند:</p> <p>۱- برگزیدگان گروههای پنج گانه آزمون سراسری با معرفی از سازمان سنجش آموزش کشور</p> <p>۲- برگزیدگان المپیادهای علمی دانش آموزی کشور</p> <p>۳- برگزیدگان جشنواره های خوارزمی</p>
<p>اسناد هزینه کرد دانشجو (در خصوص هر یک از رویدادهای وام ضروری) به همراه مستندات مربوط به نمونه بودن دانشجو (حکم دانشجوی نمونه با تایید معاونت دانشجویی وزارت متبوع)</p>	<p>دانشجویان نمونه:</p> <p>دانشجویانی که در فعالیتهای آموزشی و پژوهشی، فرهنگی و اجتماعی و سیاسی، رعایت شئون اسلامی، دانشگاهی و ایثارگری سرآمد دانشجویان دیگر باشد و توسط هیات داوران انتخاب دانشجوی نمونه در معاونت دانشجویی وزارت متبوع بعنوان دانشجوی نمونه تعیین گردند.</p>
<p>- دانشجویان ممتاز بعد از دو نیمسال تحصیلی می توانند در صورت تمایل درخواست وام نمایند.</p> <p>- برای دانشجویان ممتاز، داشتن معدل ۱۷ برای دانشجویان رشته فنی و مهندسی و تجربی و معدل ۱۸ برای دانشجویان رشته علوم انسانی در دو نیمسال متوالی در زمان ارائه درخواست وام، ضروری است</p>	

وديعه مسكن متاهلي

مشمولين	مدارك ويژه
دانشجويان متاهل فاقد خوابگاه كه در همان نيمسال از وام مسكن بهره مند نباشند	سند تاهل و اجاره نامه رسمي داراي كد رهگيري به نام دانشجو
<ul style="list-style-type: none"> - در صورتي كه زوجين دانشجو باشند فقط يكي از آنها مي تواند از وديعه مسكن بهره مند گردد. - دانشجوياني كه به علت شهادت، فوت، از كار افتادگي همسر يا متاركه حضانت فرزندان خود را بر عهده دارند با ارائه اسناد و مدارك قانوني و با توجه به شرايط باز پرداخت، مي توانند از وام وديعه مسكن بهره مند گردند. - وام وديعه مسكن متاهلي فقط يك نوبت در طول هر مقطع تحصيلي قابل پرداخت است . 	

وام تغذيه

مشمولين	شرايط ويژه
كليۀ دانشجويان روزانه	الف - دانشجوي خوابگاهي حداكثر ۵ نوبت ناهار و ۵ نوبت شام در هفته ب - دانشجوي غير خوابگاهي حداكثر ۵ نوبت ناهار در هفته
<p>الف - وام تغذيه صرفاً در سنوات مجاز ارائه مي شود و شامل نيمسال هاي اضافي نمي شود.</p> <p>ب - چنانچه دانشجو در دوره اي از تحصيل از وام تغذيه استفاده ننمايد، به نسبت باقيمانده دوره ، مي تواند از وام تغذيه برخوردار گردد.</p>	

وام حج عمره و زیارت عتبات عالیات

مشمولین	شرایط ویژه
دانشجویان متقاضی عازم سفر به : حج عمره عتبات عالیات کشور عراق	مستندات سفر به همراه فیش ثبت نام و تاییدیه معاونت فرهنگی دانشگاه
وام حج عمره و زیارت عتبات عالیات فقط یکبار در طول تحصیل تعلق می گیرد.	

وام موارد خاص

مشمولین	شرایط ویژه
دانشجویان حادثه دیده در سوانح و تصادفات و دانشجویان مبتلا به بیماری های خاص و پر هزینه	تصاویر برابر با اصل شده مدارک پزشکی و هزینه های انجام شده
میزان وام قابل پرداخت، پس از بررسی مدارک ارائه شده و تا سقف مبلغ فوق تعیین خواهد شد.	

وام بیمه پایه (خدمات درمانی):

مشمولین	شرایط ویژه
کلیه دانشجویان که تحت پوشش هیچ بیمه پایه ای (تامین اجتماعی، خدمات درمانی، نیروهای مسلح و کمیته امدادو...) نیستند و افراد تحت تکفل آنها	شناسنامه افراد تحت تکفل
<ul style="list-style-type: none"> - میزان ۵۰٪ سهم حق بیمه بر اساس مصوبه هیات محترم وزیران توسط دانشگاه محل تحصیل و ۵۰٪ سهم دانشجو توسط صندوق پرداخت و جزء دیون دانشجو محسوب می شود. - افراد تحت تکفل دانشجو (همسر و حداکثر ۳ فرزند) نیز واجد شرایط استفاده از این مزایا می باشند. - دانشجویان زن که به علت شهادت، فوت، از کار افتادگی همسر یا متارکه، فرزندانشان را تحت تکفل دارند با ارائه اسناد و مدارک قانونی می توانند از وام بیمه درمانی بابت فرزندانشان بهره مند گردند. 	

وام بیمه دانش (تکمیلی درمان)

مشمولین	شرایط ویژه
کلیه دانشجویان متقاضی و افراد تحت تکفل آنها	شناسنامه افراد تحت تکفل
<ul style="list-style-type: none"> - داشتن بیمه پایه برای بهره مندی از بیمه تکمیلی الزامی است. - کلیه دانشجویان شاغل به تحصیل در مراکز آموزش عالی سراسر کشور و افراد تحت تکفل آنها مشمول بیمه حوادث می گردند. - بیمه حوادث بیمه ای است که دانشجویان را در مقابل واقعه ناگهانی ناشی از یک عامل خارجی که بدون قصد و اراده بیمه شده بروز کرده و منجر به جرح و نقص عضو، از کار افتادگی و یا فوت گردد. در تمام اوقات شبانه روز بدون قید زمان و مکان بیمه می کند. 	

وام دانش هسته ای

مشمولین	شرایط ویژه
دانشجویان شاغل به تحصیل در رشته های مرتبط با انرژی هسته ای شامل: فیزیک هسته ای مهندسی هسته ای که متقاضی وامهای ذیل می باشند: وام تحصیلی، مسکن و ضروری	برگه اشتغال به تحصیل در رشته های مذکور به همراه مدارک ویژه هر یک از وامهای تحصیلی، مسکن و ضروری
<ul style="list-style-type: none"> - اعتبار وامهای مذکور با رعایت کلیه قوانین و مقررات مربوط به هر یک از وامهای تحصیلی، مسکن و ضروری امکانپذیر است: - الف) متقاضیان وام مسکن در زمان تقاضای وام نباید از وام ودیعه مسکن برخوردار باشند. - ب) میزان وام مسکن تا سقف اجاره بهای مندرج در اجاره نامه پرداخت خواهد شد. - ج) رویدادهای وام ضروری شامل: وقوع حوادث طبیعی (زلزله، سیل، خشکسالی و ...)، آتش سوزی، تصادف، فوت یکی از بستگان درجه یک، بیماری، خرید عینک طبی، هزینه پایان نامه تحصیلی، هزینه خرید لوازم کمک آموزشی - د) پرداخت وام ضروری در خصوص هر رویداد فقط یک نوبت در طول هر مقطع تحصیلی امکانپذیر می باشد. 	

ودیعه مسکن متاهلی نخبگان

مشمولین	شرایط ویژه
دانشجویان نخبه متاهل فاقد خوابگاه	معرفی نامه بنیاد ملی نخبگان، سند تاهل و اجاره نامه رسمی به نام دانشجو
<ul style="list-style-type: none"> - مبلغ مندرج در اجاره نامه می بایست منطبق با مبلغ مندرج در معرفی نامه بنیاد ملی نخبگان و یا بیشتر باشد. 	

وديعه مسكن دانشجويان متاهل غير ايراني

مشمولين	شرائط ويژه
دانشجويان متاهل غير ايراني شاغل به تحصيل در دانشگاههاي ايران که فاقد خوابگاه مي باشند	گذرنامه دانشجو و همسر دانشجو و همچنين اجاره نامه رسمي به نام دانشجو
<ul style="list-style-type: none">- مبلغ وام مطابق با مبلغ پيش پرداخت مندرج در اجاره نامه و تا سقف مبلغ فوق مي باشد.- در صورتي که زوجين دانشجو باشند فقط يکي از آنها مي تواند از وديعه مسکن بهره مند گردد.- وام وديعه مسکن متاهلي فقط يک نوبت در طول هر مقطع تحصيلي قابل پرداخت است.	